Citta di Venezia

GARA N. 82/2019 - Codice Progetto VE3.2.2.a — PON METRO 2014-2020 - Appalto per I'affidamento del

Servizio di Pronto intervento Sociale (P.R.1.S.) per il periodo 01/02/2020- 31/01/2022. CIG 8074306817 —

CUP F79J416000470007.

Informazioni sulla gara

ID

108

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Economicamente pilu vantaggiosa

CPV: 85310000-5
Protocollo: 0599267
CIG: 8074306817
CUP: F79J16000470007
Tipo di fornitura: Servizi

RUP:

alberto favaretto

Stato:

In svolgimento

Soggetto aggiudicatore:

Citta di Venezia

Centro di costo:

Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio:

Servizio di sistema

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 380.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |380.000,00 €
Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 35,00 €
Garanzia fideiussoria: 7.600,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica

Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica

6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica

20




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 29 novembre 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 23 dicembre 2019 0:00:00

Data scadenza: 30 dicembre 2019 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

AVVALIMENTO

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

BANDO CON PG

BANDO DI GARA FIRMATO DIGITALMENTE

ISTANZA

DGUE

CAPITOLATO MODIFICATO IL 05.12.2019

ALLEGATO -A- AL CAPITOLATO




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buona sera, di seguito il quesito Quesito 1: FONDO
DI DOTAZIONE. Si conferma che all'interno del
citato fondo di dotazione & compresa anche la
quota pari a 60,00 € riferita ai costi standard di
accoglienza in struttura inclusa di vitto per persona
per notte? cordialmente.

SI, ALL'INTERNO DEL FONDO DI DOTAZIONE E'
COMPRESA LA QUOTA PARI A 60,00 EURO
(O.F.E.) PER PERSONA ANOTTE, PER
L'ACCOGLIENZA IN STRUTTURA, INCLUSO IL
VITTO.

Domanda

Risposta

Buona sera, Quesito 2: FONDO DI DOTAZIONE.
allinterno del citato fondo di dotazione sono
comprese le quote per posti letto disponibili e
garantiti solo dall’'aggiudicataria e non individuati da
eventuali accordi per tale funzione con altri enti.
Esempio: soggetto 1 proponente garantisce n. 7
posti letto. Soggetto 1 stipula accordo con soggetto
2 che garantisce dal suo lato altri 5 posti letto. |l
fondo di dotazione copre la retta pro capite pro die
di 60,00 € solo per i 7 posti del soggetto 1? Il fondo
di dotazione copre la retta pro capite pro die di
60,00 € peri 12 (7 + 5) posti del soggetto 1 +
soggetto 2? Cordiali saluti.

NO, INDIPENDENTEMENTE DA CHI METTE A
DISPOSIZIONE IL POSTO LETTO, VERRANNO
CORRISPOSTI € 60,00 O.F.E. PER PERSONA A
NOTTE SOLO PER LE PERSONE
EFFETTIVAMENTE ACCOLTE.

A TITOLO DI ESEMPIO: SE L'AGGIUDICATARIO
COLLOCA IN UN ALBERGO, L'IMPORTO CHE
VERRA' CORRISPOSTO AL SOGGETTO
AGGIUDICATARIO IN SEDE DI
RENDICONTAZIONE SARA' DI 60,00 EURO A
NOTTE O.F.E, PER OGNI PERSONA
EFFETTIVAMENTE ACCOLTA,; SE
L'AGGIUDICATARIO COLLOCA IN UNA
STRUTTURA DI SUA PROPRIETA', L'IMPORTO
CHE VERRA' CORRISPOSTO IN SEDE DI
RENDICONTAZIONE SARA' DI 60,00 EURO A
NOTTE O.F.E PER OGNI PERSONA
EFFETTIVAMENTE ACCOLTA,; SE
L'AGGIUDICATARIO HA POSTI LETTO
DISPONIBILI, MA NON HA RICHIESTE DI
ACCOGLIENZA, NON VIENE CORRISPOSTO
NESSUN IMPORTO.

Domanda

Risposta

Buona sera, Quesito 3: PROGETTO DI GESTIONE
Nell’Allegato A “Scheda di progetto di gestione” per
ciascun criterio di valutazione € espresso il numero
di battute per ciascun elemento. Si conferma per
ciascun elemento il numero espresso? Cordiali
saluti

IN DATA ODIERNA E' STATO SOSTITUITO IL
CAPITOLATO AGGIUNGENDO IL PUNTO 9
ALL'ALLEGATO "A" E TOGLIENDO IL
RIFERIMENTO AL NUMERO MASSIMO DI
BATTUTE.

E' STATO INOLTRE MESSO A DISPOSIZIONE
TALE ALLEGATO IN FORMATO EDITABILE.

Domanda

Risposta

Buona sera, Quesito 4: PROGETTO DI GESTIONE
Nell’Allegato A “Scheda di progetto di gestione”
vengono riportati in totale n. 8 punti e criteri di
valutazione. A pagina 9 articolo 6 si legge che i
criteri di valutazione sono in totale 9; manca
pertanto l'ultimo “Strategie operative per il raccordo
con il Servizio comunale di riferimento”. Si conferma
che é possibile modificare I'Allegato A “Scheda di
progetto di gestione” aggiungendo il citato punto 9
ei criteri di valutazione? Cordiali saluti.

IN DATA ODIERNA E' STATO SOSTITUITO IL
CAPITOLATO AGGIUNGENDO IL PUNTO 9
ALL'ALLEGATO "A" E TOGLIENDO IL
RIFERIMENTO AL NUMERO MASSIMO DI
BATTUTE. E' STATO INOLTRE MESSO A
DISPOSIZIONE TALE ALLEGATO IN FORMATO
EDITABILE.

Domanda

Risposta




Buona sera, nell'articolo 12 del disciplinare si legge
che il pagamento ANAC deve essere pari a € 70,00.
Nella piattaforma acquisiti telematici I'importo
inserito e non modificabile & pari a € 35. Qual &
I'importo da considerare? Nel caso il pagamento
corretto sia € 70 € possibile sbloccare il campo nella
piattaforma per inserire l'importo corretto?
Cordialmente.

PER MERO ERRORE MATERIALE NEL
DISCIPLINARE DI GARA E' STATO INDICATO
L'IMPORTO DI € 70,00 ANZICHE' QUELLO
CORRETTO DI € 35,00.

L''MPORTO CORRETTO DA VERSARE E'
PERTANTO DI € 35,00.

Domanda

Risposta

Buon giorno, si conferma che I'aggiudicatario deve
dare evenienza dei costi sostenuti con fattura ad
hoc accompagnata dalla lista delle spese sostenute
nel periodo oggetto di rendicontazione solo per quei
costi sostenuti a valere sul fondo di dotazione?
Grazie, cordialita.

SI', S| CONFERMA CHE SOLO PER | COSTI
SOSTENUTI A VALERE SUL FONDO DI
DOTAZIONE DEVE ESSERE PRESENTATA,
UNITAMENTE ALLA FATTURA, UNA LISTA DELLE
SPESE SOSTENUTE NEL PERIODO OGGETTO DI
RENDICONTAZIONE CON ALLEGATE PEZZE
GIUSTIFICATIVE E UN DETTAGLIO DELLE NOTTI
IN ACCOGLIENZA, COME DECRITTO ALL'ART.19
DEL CAPITOLATO

Domanda

Risposta

Buon giorno, € possibile avere editabile anche
I'Offerta economica? Grazie.

Si, & stata inserita 'offerta economica in formato
editabile.

Domanda

Risposta

Buon giorno, quali documenti fiscali possono essere
presentati in sede di rendicontazione per dimostrare
le spese della quota pari a 60,00 euro (o.f.e.) per
persona a notte, per I'accoglienza in struttura,
incluso il vitto? grazie, cordialmente.

NESSUN DOCUMENTO FISCALE. IN FASE DI
RENDICONTAZIONE, UNITAMENTE ALLA
FATTURA, PER DIMOSTRARE LE SPESE
RELATIVE ALL'ACCOGLIENZA, CALCOLATE SU
UN COSTO STANDARD DI 60.00 EURO o.f.e., A
NOTTE PER PERSONA E COMPRENSIVO DI
VITTO, E' RICHIESTA UNA DOCUMENTAZIONE
CHE DETTAGLIA LE ACCOGLIENZE
EFFETTUATE NEL PERIODO FATTURATO.

Domanda

Risposta

Buon giorno, di seguito una richiesta chiarimenti.
Quesito: Le strutture di accoglienza devono trovarsi
necessariamente all'interno del Comune di Venezia
e/o possono insistere su comuni limitrofi? grazie.

Sl, LE STRUTTURE POSSONO TROVARSI ANCHE
AL DI FUORI DEL COMUNE DI VENEZIA.

VA TENUTO CONTO CHE SONO A CARICO
DELL'ENTE AFFIDATARIO TUTTE LE SPESE
RIGUARDANTI | NECESSARI SPOSTAMENTI
DELLE PERSONE ACCOLTE, DA E PER LA
STRUTTURA DURANTE L'INTERO PERIODO DI
ACCOGLIENZA. (ES.: SE LA PERSONA
NECESSITA DI SVOLGERE ALCUNE ATTIVITA'
NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI VENEZIA,
DURANTE IL PERIODO DI ACCOGLIENZA, LE
SPESE DI VIAGGIO DA E PER LA STRUTTURA DI
ACCOGLIENZA SONO INTERAMENTE A CARICO
DELL'ENTE ATTUATORE)

Domanda

Risposta

Buona sera, i curricula degli operatopri e il
curriculum aziendale si conferma che possano

E' lo stesso.

| 'imnnrtanta & fara attanzinna nal racen ci frai 1in




essere caricati nella piattaforma all'interno della
busta virtuale B - nella sezione "documentazione
integrativa"? Oppure deve essere creato creato un
file unico composto da offerta tecnica + tutti i
curricula degli operatori + cv aziendale?

=IOV LA LY W T LLL e iy

file unico, a non superare il limite massimo di spazio
di memoria indicato nella pagina di caricamento
(vedi punto 1 del disciplinare di gara)

R O R RV IV T

Criteri punteggio documentazione tecnica

Nome criterio/sub-criterio

Punteggio massimo attribuibile

QUALITA' DEL SERVIZIO

DESCRIZIONE GENERALE DEL SERVIZIO 10.00
ESPERIENZE PREGRESSE 5.00
GRADO DI FORMAZIONE COORDINATORE 15.00
GRADO DI FORMAZIONE PERSONALE 15.00
MODALITA' DI ATTIVAZIONE 5.00
MODALITA' DI SOSTITUZIONE 5.00
MODALITA' ORGANIZZATIVE 5.00
OFFERTE DI ACCOGLIENZA 10.00
STRATEGIE OPERATIVE 10.00
Totale criterio 80.00
Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica

Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi
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